
UCHWAŁA NR VIII/54/2019
RADY GMINY RUDNA

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudna 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Rudna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudna, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Rudna, na okres 
od 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2019 r.

Przewodnicząca Rady Gminy:
J. Bagińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2019 r.

Poz. 4749



 

 

Załącznik do uchwały nr VIII/54/2019 

Rady Gminy Rudna z dnia 25 lipca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudna, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudna, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rudnej ul. Piaskowa 3, 3a, 3b 

59-305 Rudna 

Rudna, Stara Rudna, Brodów, 

Mleczno, Toszowice, Rynarcice, 

Koźlice, Juszowice, Kliszów, 

Radomiłów, Wądroże, Gwizdanów, 

Bytków, Gawrony, Gawronki, 

Wysokie, Studzionki 

 

2. Szkoła Podstawowa  im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni Chobienia, ul. Szkolna 2 

59-305 Rudna 

Chobienia, Nieszczyce, Kębłów, 

Radoszyce, Chełm, Orsk, Brodowice, 

Górzyn, Naroczyce, Olszany, 

Miłogoszcz, Ciechłowice 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4749


		2019-08-01T10:27:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




